SCRIPTA

Numéro Scripta : 1295

Auteur(s) : Raoul Morin, procureur de la Maison-Dieu de Bayeux [autre]

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1220...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le chapitre de Bayeux reçoit, avec droit de justice, de la Maison-Dieu de Bayeux, une rente de 6 deniers sur une maison du fief de Semilly, tenue par le chantré Étienne de Cristot.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° DXXI, t. 2, p. 268.

Dissertation critique

Datation proposée par V. Bourrienne.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus, ad quos præsens scriptum pervenerit, Radulphus Morin, procurator, et confratres Domus Dei Baiocensis, salutem in auctore salutis. Noverit universitas vestra quod nos, de communi assensu et voluntate nostra, concessimus quod capitulum Baiocense habeat et recipiat, in festo sancti Michaelis, sex denarios usualis monetæ in domo quæ fuit Gaufridi Lespauvaudoor, de feodo de Similleio, quam habuimus de dono Roberti Calvi, canonici Baiocensis, in illo videlicet vico in quo mansit Radulphus de Petrariis, et hoc de assensu et voluntate Stephani de Crissetoth, cantoris Baiocensis, qui præfatam domum tenet in feodo de nostra Domo. Et canonici prædictæ ecclesie possunt facere justiciam suam, pro prædicto reddito, in prædicta terra tanquam domini. Sciendum vero est quod nos præfatos canonicos quietos dimisimus de uno sextario frumenti, et de uno sextario ordeï, quæ habebamus in decima quam habent apud Basenvillam. Quod, ut firmum et stabile perseveret in posterum, præsentî scripto et sigilli Domus nostræ patrociniò, cum sigillo dicti cantoris, roboravimus.